
 
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ 

Campus de Paranaguá 
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013 

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019 

Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644 

PARANAGUÁ - PARANÁ 

http://paranagua.unespar.edu.br 

 

 

 
PORTARIA Nº 012/2020 – Campus de Paranaguá  

  
Nomeia a Comissão de Seleção 
Local para a concessão de bolsa 
permanência da UNESPAR – 
Campus de Paranaguá. 

   
O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR – Campus de 
Paranaguá, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, e 
considerando o Item 5.1 do Edital 01/2020 – PROGRAD/DAE, que dispõe sobre a 
composição das Comissões de Seleção Locais, para a concessão de bolsa 
permanência para alunos da UNESPAR, 
 
RESOLVE:  

 

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados, para compor a Comissão de 
Seleção Local para a concessão de bolsa permanência da UNESPAR – Campus de 
Paranaguá: 
 

Mônica Herek (encarregada da Seção 
de Assuntos Estudantis) 

RG: 5.031.264-8 

Elizabeth Regina Streisky Farias 
(representante do CDEH) 

RG: 3.368.037-6 

Roseneide Maria Batista Cirino (Chefe 
da Divisão de Ensino de Graduação) 

RG: 5.736.555-2 

Robert Magalhães de Souza Batista de 
Carvalho (representante discente) 

RG: 2.719.641-1 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
  
Art. 3º. Publique-se no site da Unespar – Campus de Paranaguá.  
  
Paranaguá, 26 de Junho de 2020.  

 
Prof. Dr. Moacir Dalla Palma  

Diretor Geral do Campus de Paranaguá  
Portaria nº 1010/2019 – Reitoria/Unespar 

 


